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BASINA- KAMUOYUNA AÇIKLAMA 

 

Çeşme, Alaçatı, Urla, Zeytineli turizm bölgesi dosyasını biliyorsunuz… 

12.02.2020 tarihli ve 31037 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 2054 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı’nın 

ve 11 Şubat 2020 tarihli 2102 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı’nın ve 2103 sayılı İzmir Çeşme Kültür ve 

Turizm Koruma ve Gelişim Bölgesi Sınırlarının Yeniden Belirlenmesine İlşkin Kararının İptali ve 

Yürütmenin Durdurulması istemi ile Danıştay’ın 6.Dairesine 2020/5170 Esas ile dava açtığımızı 

hatırlayınız… 

 Bir yıla yakın sürede Danıştay’ın çok düşünerek, belki virüs 19 yüzünden de gecikmesi 

söylenebilirse de davayı reddetmek, usulden reddetmek, dilekçeyi reddetmek yoluna gidilmeyip 

aşama kaydettiği ve Cumhurbaşkanlığı makamının yanına Kültür ve Turizm makamlığını hasım 

mevkine yerleştirdiğini bu iki idarenin savunması alındıktan sonra yürütmenin durdurulması 

konusunda karar verileceği 18.11.2020 tarihinde karara bağlanmıştır. 

“1 nolu Cumhurbaşkanı Kararnamesinin 31. Maddesinin 8(a) ve (ç) bentleri çerçevesinde Yerel 

Yönetim Politikaları Kuruluna “ kentleşme ve yerel yönetim politika ve strateji önerileri” belirleme ve 

geliştirme” ile  “ çevre alanında koruyucu ve geliştirici politika önerileri geliştirme” görev ve yetkileri 

tanınmıştır.”denilmektedir. 2 kurumun sorumluluğu ortaktır.  

Turizm Bakanı’nın bu arada çok at koşturduğu İzmir’in belediye başkanlarını ve İzmir’in iş adam ve 

kadınlarını etkilediği gözlenmiştir. 

HALBUKİ BU PROJE TEHLİKE VE TEHDİT İÇERDİĞİNDEN RANT PROJESİ DOĞRU DEĞİLDİR. 

ULUSLAR ARASI ÇEVRE HAREKETLERİ BUNU BİLMELİ VE İŞBİRLİĞİ YAPMALIDIR. 

SORUNUN TANIMLANMASI VE TEHLİKELİLİĞİ BİLİM İNSANLARINCA İRTİBATLANDIRILMALIDIR. 

BU TURİZM PROJESİNİN TC, BAKANLIK, AMERİKALILAR, ARAPLAR YAPILMA PROJELERİ VE HAYALLERİ 

ARAŞTIRILMALIDIR. 

KAYNAKLARIN SEFERBERLİĞİ DÜŞÜNÜLÜRKEN KEMERALTINA TARKEM VS. PARA AKTARILACAĞI 

DUYUMLARI, LAFLARI İRDELENMELİDİR. 

İCLEİ İLE CPTM İLE İDEA İLE DİRSEK TEMASI YAPILMALIDIR. 

PARİS ANLAŞMASINA GÖRE KURULMA ÇABALARI SÜREN KÜRESEL ÇEVRE MAHKEMESİ İLE 

İRTİBATLANDIRILMALIDIR. 
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KÖY MERASI, ÇİFTÇİ TARIM TOPRAĞI, HAYVANCILIK ÜRETİM KAYBININ OLUŞMASINA DAİR 

ÇALIŞMALAR ORTAYA ÇIKARILMALIDIR. 

DEVLETİN SIKIŞIRSAM İMAR MEVZUATINDAKİ 18.MADDEYİ UYGULARIZ DİYE BELEDİYE 

BAŞKANLARINA SÜRDÜĞÜ BAL ARAŞTIRILIP MUHTEMEL YOL HARİTASI ÇİZİLMELİDİR. 

SON 5 YIL İÇERİSİNDEKİ YÖREDEKİ TAPU KAYITLARINDAKİ DEVİR VE SATIŞLAR KVK KAPSAMINA 

GİRMEYEREK YAKALANMALIDIR. 

3 MARİNA, 2 ADET 3000 YATAKLI OTEL, ÇOK SAYIDA KÜÇÜK OTEL, 1 HAVAALANI, 20 GOLF SAHASI, 

KONUT VE VİLLALAR, EĞLENCE ALANLARI, KANAL İNŞAATI, 100.000 YABANCI DİL BİLEN İSTİHDAM 

PROJESİNİN “AKIL DIŞI OLUP OLMADIĞI ÜLKENİN BİLİM ADAMLARI, MÜHENDİS ODALARI 

TARAFINDAN ORTAYA ÇIKARILMASI SAĞLANMALIDIR.” 

ÖTE YANDAN İZMİR BAROSU’NUN DA TASARRUF ALEYHİNE AÇTIĞI DAVANIN DANIŞTAY2IN 

6.DAİRESİ’NE DÜŞTÜĞÜ 2020/3285 ESAS ALDIĞI VE KEŞİF VE BİLİRKİŞİ İNCELEMESİNİN KARARA 

BAĞLANDIĞI, BİZİM DAVAMIZIN DA BU KEŞİF VE BİLİRKİŞİ İNCELEMESİ SONUCUNDA KARARA 

BAĞLANACAĞI ANLAŞILMAKTADIR. 

 

Biraz uçuk da olsa projeden etkilenecek hayvanlar aleminin de avukatlara ihtiyacı olduğu 

değerlendirilmelidir… 

Konunun kolaylıkla teslim olunmayıp, hukuksal direniş yanına dikkat çekiyoruz. 

Ekteki mahkeme kararının haber değeri vardır. 
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Av.Senih Özay 
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